中国软件外包平台     合同范本                                          http://www.waibaoba.com

个人软件外包合同

甲方：

乙方：_________________ （个人）   身份证号码：______________________

_____________（个人） （以下称乙方）受________________________（以下称甲方）|委托进行________________________的开发工作。双方本着相互合作、互惠互利的原则，共同协商达成如下协议：

一、            项目名称：

二、        内容及要求：

1.        开发内容：根据甲方的要求，乙方在规定时间内完成“______________”的开发，该系统的设计要求如下：

l        主要功能：

根据需求设计进行项目的开发以及测试的工作。具体工作由甲方分配。

l        系统运行环境包括：

（1）

（2）

2.        开发时间：

（1）    启动日期：甲乙双方签字盖章之日即为项目正式启动日期；

（2）    完成期限：自项目正式启动，在__工作日内完成。

三、        双方权利义务：

1.    甲方：

（1）     甲方有权利督促乙方按规定时间完成项目开发，有增加或修改内容双方需另行协商解决；在不影响进程的情况下，对于甲方的小规模变动的需求，乙方必须满足；若出现大幅度的变更，则甲乙双方商议延长开发周期。

（2）     甲方完全拥有________________________系统的所有权，包括使用权、著作权等所有权利；

（3）     甲方应当按照协议，按时向乙方支付开发费用；

（4）     甲方有责任对本协议的内容进行保密；

（5）     甲方有责任对乙方的软件开发技术进行保密，在未经乙方书面许可的情况下，不得向第三方泄露。

（6）     甲方有责任保密乙方的个人信息，不得向第三方泄露。

2.    乙方：

（1）     乙方有责任按甲方的要求在规定时间内完成项目开发，完成需要开发的内容；

（2）     在项目开发完毕之后，在乙方对甲方提供的维护服务期之内，由于甲方设计变更而导致______________________的变更，若变更范围在本合同所规定的功能范围之内，乙方有义务免费为甲方修改变更内容；

（3）     乙方有责任对本协议的内容进行保密；

（4）     乙方有责任对与甲方项目的接口规范进行保密，在未经甲方书面许可的情况下，不得向第三方泄露；

（5）     乙方有责任在项目验收合格完成之后，向甲方提供__个月的免费维护服务，此维护仅指软件bug的修改以及小范围的功能性改动；

（6）     乙方有责任自行准备软件开发所需的硬件设备、开发资料及语音sdk.

四、        费用和支付方式：

1.    费用：此项目费用合计为________元人民币

2.    支付方式：

（1）     第一阶段：

在合同签订之后的__个工作日内，支付乙方_______元人民币。

（2）     第二阶段：

在甲方整体项目开发完毕后__个工作日内完成测试验收，并向乙方提供验收合格报告。同时，乙方将软件设计相关文档交付给甲方，甲方在__个工作日内支付乙方______元人民币。

（3）     第三阶段：

在项目开发完毕6个月后的__个工作日，甲方向乙方支付余款_____元人民币。

3.    违约责任：

（1）   甲方有责任按期支付乙方费用，如因甲方自身原因，未能按时交付，则每延期一天，甲方将额外支付乙方总费用的0.5%作为补偿；

（2）   乙方有责任按期向交付甲方源代码和设计文档，实现项目中的所有功能，如因乙方自身原因，未能按时交付，则每延期一天，甲方将扣除乙方总费用的0.5%作为补偿。 如确因甲方原因，造成乙方未能按时交付，则乙方不承担由此造成的甲方的损失。

五、        适用法律：

本协议按中华人民共和国法律解释。

六、        仲裁

对在本协议履行过程中出现的争议，双方本着友好协商的原则予以解决，如协商不能解决时，合同的任何一方可将争议提交本地仲裁委员会，并按该委员会的仲裁规则进行仲裁。仲裁决定对双方都有约束力。争议进行仲裁期间，除争议事项外，甲乙双方应继续履行各自本合同中规定的义务和行使权利。

七、        甲乙双方指定联系人及联系方式

甲方：

联系人：

联系电话：乙方：

联系人：

联系电话：

若甲乙双方变更联系人，需要做出书面通知以告知对方。

八、        其它：

本合同壹式贰份，双方各执壹份，签字盖章有效。

甲方：

代表签字（盖章）：

日期：2007年____月____日乙方：

代表签字（盖章）：

日期：2007年____月____日

外包合同范本                                                http://www.waibaoba.com   第2页